
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 30.06.24 18:29:33

info@ctd.cz
416 734 218

NEDIS KAWD100FBK

Cena celkem: 2 045 Kč
 (bez DPH: 1 690 Kč)
Běžná cena: 2 250 Kč
Ušetříte: 205 Kč
Kód zboží: ELDNED1088
Part No.: KAWD100FBK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis KAWD100FBK

Automat na horkou vodu o objemu 2,5 litru a výkonu 2200 až 2600 W vám umožní dopřát si horkou vodu ihned a přesně v
množství, které potřebujete. Toto energeticky úsporné zařízení dokáže ohřát vodu k bodu varu za pouhých 5 až 10
sekund a informovat vás, pokud je v něm vody málo nebo se v něm nahromadil vodní kámen. Díky odnímatelné odkapávací
misce se snadno čistí a je vybaveno ochranou proti přehřátí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Digitální displej: ne

Kapacita zásobníku: 2,5 l

Výkon: 2200 - 2600 W

Rozměry: 300 x 240 x 140 mm

Hmotnost: 1,595 kg


